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A Dunaferrnek 
nagyobb a tét 

KÉZILABDA 

Mivel a Fotex tegnap - a pa-
pírformának megfelelően - si-
mán legyőzte 41-33-ra a Ta-
tabábányát, ezért a mai Duna-
ferr-Pick Szeged rangadónak 
csak a hazaiak szempontjából 
van tétje. A szegedi klub ugyanis 
már másodiknál sem jobb, sem 
rosszabb nem lehet az alapsza-
kasz végeztével. Természetesen 
Kovács Péter edző győzelmet 
vár csapatától. 

A háromnapos ünnep alatt két 
nap pihenőt adott Kovács Péter 
edző a szegedi kézilabdásoknak. 
Mint hangsúlyozta ráfér a társa-
ságra a kikapcsolódás, hiszen 
eléggé sűrű programot kell lebo-
nyolítani az alapszakasz finisé-
ben. 

- Számunkra egyetlen tétje van 
a mérkőzésnek, mégpedig az, 
hogy megőrizzük az arculatun-
kat. A Fotex Tatabánya elleni 
keddi győzelmével ugyanis mi 
már másodiknál sem jobb, sem 
rosszabb nem lehetünk az alap-
szakasz végén. Ugyanakkor a 
Dunaferrnek nem mindegy, 
hogy milyen eredményt ér el, hi-
szen ha a harmadik helyen akar-
ja befejezni a bajnokság első ré-
szét, akkor most mindenképpen 
győznie kell. így egy kicsit nehéz 
lesz a srácoknak a fejébe verni, 

hogy tegyenek meg mindent a si-
kerért - mondta a szegedi tréner. 

Az őszi mérkőzésen aránylag 
szoros eredmény született, hiszen 
a Pick mindössze 25-20-ra tudott 
csak nyerni. Ez pedig azt bizonyít-
ja, ha a Dunaferr hullámzóan is 
játszik - kikapott az Elektromos-
tól, de nagyon megverte a Nyír-
egyházát - , de a nagyok ellen ösz-
sze tudja kapni magát. 

- Fiatal játékosokra épülő csapa-
tokra jellemző a hullámzó teljesít-
mény. De döntőnek tartom, hogy 
StochI kapus milyen napot fog ki. 
Nekünk ebből a mérkőzésből na-
gyon le kell majd vonni a tanulsá-
gokat is, hiszen április harmadi-
kán az MK keretében is összecsa-
p u n k - egészítette ki a tréner. 

A Pick Szegedben mindenki 
egészséges, s a klubban nincs Ek-
Jemovics-ügy sem, hiszen min-
denki tartja magát az eredeti 
megállapodáshoz, hogy az irá-
nyító áprilisban színt vall, hogy a 
júniusban lejáró szerződését Sze-
geden meghosszabbítja-e. 

« 
A mai Dunaferr-Pick Szeged 

mérkőzésre, 15 órai indulással 
Érdi Zsolt különbuszt indít a 
Szeged étterem elől. 

• 
A Bajnokok Ligájában megtar-

tották az elődöntőket: Flens-
burg-Magdeburg 30-20 (15-11), 
Ciudad Real-Celje 35-36 
(14-18). 

SÜLI JÓZSEF 

A Fradival idegenben 
A Liss-HNKC NB l-es női ké-
zilabdacsapata ma 18 órai kez-
dettel a Ferencváros otthoná-
ban vendégszerepel. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az FTC női kézilabdásai a Baj-
nokok Ligája-negyeddöntőjében 
a dán Slagelse 30-28-as legyőzé-
sével „hangoltak" a Liss-HNKC 
elleni mai bajnokira. Pánczél Ba-
rabás, a Vásárhely vezetőedzője 
nincs könnyű helyzetben, febru-
ártól a két mérkőzés három hét 
szünet „ritmusban" játsszák a 
bajnokikat. 

- Nagyon nehéz így formába 
hozni az együttest - mondta a 
tréner - , edzőmeccsekkel lehetne 
készülni, de azokat is egyre ne-
hezebb lekötni. A Békéscsaba 
után a Szeged-Kiskundorozsma 
is mondott már le találkozót. És 

most olyan gárda ellen lépünk 
pályára, amely folyamatosan já-
tékban van, zsinórban éles mér-
kőzéseket vív. Egyértelműen a 
házigazdák az esélyesek - elkép-
zelhető, hogy kollégám, Németh 
András még pihentet is embere-
ket - , számunkra csakis a tisztes 
helytállás a reális célkitűzés. 

- A bajnoki lebonyolítás, ért-
hetően a nemzetközi kupákban 
szereplő együtteseknek kedvez -
mondta Kocsis Ágnes, a Liss bal-
átlövője - , a kiscsapatoknak vi-
szont nem kedvez. Az én for-
mám eléggé ingadozó, olykor 
meccsről meccsre változik. Sokat 
gondolkodtam, hogy miért lehet 
ez, de nem tudtam rájönni. A 
Fradi ellen már azzal is elégedett 
lennék, ha önmagunkhoz képest 
jól, összeszedetten játszanánk -
az eredmény valószínűleg a ven-
déglátóinknak kedvez majd. 

Bánki, a sport lovagja 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Dr. Bánki Horváth Béla (képün-
kön) szenior úszóként nyert négy 
világbajnokságot, nyolc világjá-
tékokat, tizenkilenc Európa-baj-
nokságot. Korosztályos világ-
csúcstartó, személyéhez közel 
húsz Eb- és világjátékok-csúcs 
fűződik. 

A 84 esztendős sportembert a 
napokban hatalmas megtisztel-
tetés érte. Fa Nándor, a Megszál-
lottak Klubjának volt elnöke ma-
gas állami kitüntetésre terjesz-
tette fel Béla bácsit. Nem volt hi-
ábavaló próbálkozás, ugyanis 
Mádl Ferenc köztársasági elnök 
megbízásából Magyar Bálint ok-
tatási miniszter a Magyar Köz-
társasági Érdemrend Lovagke-
resztjét nyújtotta át. 

- Hihetetlen boldogságot ér-
zek, nem hiába sportoltam, ér-
tem el jó eredményeket. Az elis-

merés minden embernek csodá-
latos, minél idősebb valaki, an-
nál jobban értékeli. Ez ugyan 
csak erkölcsi elismerés, de szá-
momra többet ér minden pénz-
díjnál! - mondta Béla bácsi. 

Három újpesti pont 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

HALADAS-UJPEST 0 - 2 (0-1) 
Szombathely, 5000 néző. Vezette: Dubra-
viczky. 
Gólszerzők: Simek (32) , Sándor (82) . 
A labdarúgó Arany Aszok Ligá-

nak szombatról elhalasztott 
meccsén a kapura végig veszélye-
sebben futballozó lilák megérde-
melten nyertek. Győzelmével az 
Újpest feljött a hatodik helyre, 
míg a Haladás „megtartotta" 
utolsó előtti, 11. pozícióját. 

A Charlton továbbra is versenyben a nemzetközi szereplésért 

Kiscsapatból nagycsapat 
LABDARUGAS 

Charlton. A londoni kiscsapat 
az angol Premier Liga idei meg-
lepetésegyüttese. Alan Curbish-
ley legénysége minden várako-
zást felülmúlóan szerepel: to-
vábbra is versenyben van a nem-
zetközi kupában való szereplést 
jelentő hely megszerzéséért, 
akár a BL-ért is. 

MUNKATÁRSUNK LONDONI JELENTÉSE 

Kiscsapatból nagycsapat. Ez a 
megállapítás igaz lehet a bajnok-
ság végén a londoni Charlton 
Athletic labdarúgócsapatára. Alan 
Curbishley együttese az idei pont-
vadászat meglepetésgárdája. Az 
1905-ben alapított egyesület tör-
ténetének legjobb pozícióját sze-
rezheti meg az idény végén. A 
szombati forduló után az Addicks 
becenévre hallgató piros-fehér 
színű együttes a negyedik helyre 
masírozott előre. Ez a helyezés 
pedig Bajnokok Ligája-selejtezőt 
érhet. Olyan sztárgárdák találha-
tók a CAFC mögött, mint a Liver-
pool, a Tottenham, az Everton és 
a Middlesbrough. Éppen az utób-
bi csapattal csapott össze szom-
baton a Valley stadionban, azaz 
hazai környezetben a Charlton. 

Valamikor az ország legna-
gyobb arénájának számított a 
„Völgy" (magyarul ezt jelenti a 
Valley), mára egy kicsit össze-
ment, de így is több mint 26 ez-
ren férnek el a lelátón. Mint álta-
lában Angliában, természetesen 
telt ház várta az Addicksot és a 
„Borót" a Premier Liga 28. fordu-
lójában. Hatalmas jégeső vezette 
be a találkozót, a játékosok sze-
rencséjükre ekkor még az öltöző-
folyosón voltak, majd a kezdőrú-
gásra kisütött a nap. A vendégek 
a spanyol világsztár Mendieta ve-
zérletével bátran kezdtek: egy ka-
pufa mutatta, hogy luninhóék a 
három pontért jöttek az angol fő-
városba. És milyen a foci: Di Ca-
nio zseniális passza után az ír vá-
logatott Matt Holland parádés 
góllal jutatta vezetéshez a Charl-

Mat t Holland hatalmas góljával győzött a Charl ton MTI/AP/PA/Sean Dempsey 

SZEGEDIEK IS ÜNNEPELNEK 
Húsz évvel ezelőtt megjelent egy hír az országos sportnapilapban: 
„Az angol Charlton labdarúgócsapata anyagi csőd szélére jutott." 
1984. március 17-én nyolc újszegedi tini úgy gondolta, hogy 
grundcsapatuknak ezt a nevet adják. Éljen tovább ez a név. Ez a 
gárda azóta is létezik. Csak jó néhány év után - régi rendszerben 
nem terjedtek úgy nemzetközi hírek - , derült ki, hogy a „nagycsa-
pat", a Charlton is megmenekült. A szegedi srácok nem csak fo-
ciztak, hanem városi és megyei atlétikai versenyeken is rajthoz 
álltak. Érmeket is nyertek. Kispályás tornákon szerepeltek, a Rad-
nóti-hétfőkön például dobogósok is voltak. A szegedi Charlton 
ünnepel: ma húszéves a grundcsapat. 

tont. Ez jót tett a meccsnek, 
mindkét kapu egyre többször for-
gott veszélyben. Percenkét válto-
zott a játék képe, igazán jó össze-
csapást varázsolt a két együttes a 
pályára. A végén a hazai hívek a 
körmüket rágták: a kedvencek-
nek sikerült kibekkelni a mecs-
cset, így a Charlton létfontossá-
gú rangadót tudott megnyerni. 

Többen feltehetik a kérdést, 
mitől lett ilyen ütőképes együt-
tes a londoni gárda? A több sztár-
gárda által is csábított Alan Cur-

bishley menedzser évek alatt 
rakta össze csapatát. Tudatosan 
építette fel alakulatát. Lehet, 
hogy nálunk nem ismert, de a 
szigetországban jó focistáknak 
számító labdarúgók alkotják a 
keretet: elég csak megemlíteni a 
kapus Kielyt (ír válogatott), a vé-
dő Kishisevet (bolgár vál.), Fisht 
(dél-afrikai vál.) és Hreidarssont 
(izlandi vál.), a középpályás Hol-
landét (ír vál.), Koncheskyt (an-
gol vál.), az egykori arsenalos 
Stuartot, a támadót, a „hazai is-

tent", az olasz Paulo Di Caniót, 
Carlton Colt (angol vál.), vagy Jo-
hanssont (finn vál.). Igazán az 
sem zökkentette ki a Charlton, 
hogy a közelmúltban a Chelsea 
tulajdonosa, Román Abramovics 
10 millió fontért megvette a saját 
nevelésű Scott Parkért. A kőke-
mény középpályásért még ma is 
hullajtják a könnyeket a szurko-
lók a Valleyben, és ezt szó szerint 
kell érteni. A CAFC-nál komoly 
utánpótlás-nevelő munka folyik, 
a Charlton Akadémia már több 
tehetséget nevelt ki, akik már ott 
döngetnek a nagy csapat kapujá-
ban. Legalább tíz, húsz év körüli 
játékos van a 36-os (!) keretben, 
a tartalékbajnokságban a fiatalok 
a másodikok. Amire még igazán 
büszkék a szurkolók: a női csa-
pat vezeti a Premier Ligát, öt 
pont az előnyük a Fulham előtt. 

A mostani eredmények is mu-
tatják: nem hiába mosolygósak a 
szurkolók a Valley környékén, s 
reménykednek abban, hogy a 
kedvencek kiharcolják a nemzet-
közi porondon való szereplést. 

SÜLI RÓBERT 

Idegenben nem megy 
ABAJNOKSAGALLASA 

FUTSAL 

Nem megy idegenben az Első 
B e t o n n a k . A fu t sa l N B I -ben a 
Trans-Am vendégeként még 
pontot szerzett a szegedi gárda, 
ám az utolsó Budaörs ottho-
nában még ez sem sikerült. 

BUDAÖRS-ELSŐ BETON 4-3 (1-0) 
Százhalombatta, 100 néző. Vezette: 
Kömpf, Tagyi. 
Első Beton: Tihanyi - Cserenkó, Fekete, 
Kovács R, Balog. Csere: Bodrogi (kapus), 
Ambrus, Keller, Czakó, Sándor 0., Laszk, 
Csabai. Edző: Bódi Attila. 
A szegedi gólszerzők: Kovács R (2), 
Keller. 
Az első hat percben esélyeshez 
méltóan játszott a Beton. A sok 
kihagyott helyzet mellett a kapu-
fát is eltalálták. Aztán elvesztette 
a fonalat a szegedi együttes. A 
párharcokat rendre elvesztették 
a labdarúgók, gyámoltalanul, a 
tanultakat szinte teljesen feledve 
teljesítettek. A hazaiak szereztek 
vezetést, majd a szünet után már 
kettőre nőtt az előnyük. Kovács 
két és Balog egy góljával felzárkó-
zott a Beton, de hiába kért időt 
négy perccel a vége előtt Bódi At-
tila, szavai nem hatottak. 

Bódi Attila: - Mély gödörben 
vagyunk. ]ó lenne mihamarabb 
kitalálni belőle, de ehhez sokkal 
jobb hozzáállás, nagyobb kon-
centrálás kell. 

Tbvábbi eredmények: Trans 
Am-Csillaghegy 5-6, Abony-
Cső-Montage 2-12, Miskolc-Va-
sas 2-4, Csömör-Harkány 13-4, 
Pécs-Kanárik 5-6, Sz.: Aramis. 

1. Csömör 17 16 1 0 1 2 0 - 39 49 
2. Cső-Montage 17 15 2 0 167 - 40 47 
3. Aramis 17 14 1 2 1 4 9 - 35 43 
4. Vasas 18 11 3 4 78 - 67 36 
5. Kanárik 18 11 1 6 103- 85 34 
6. Pécs 17 9 2 6 87 - 68 29 
7. Első Beton 18 8 2 8 7 7 - 78 26 
8. Miskolc 17 5 2 10 8 6 - 1 4 1 17 
9. Trans Am* 18 4 2 12 6 4 - 1 0 4 13 

10. Harkány 18 4 1 13 7 3 - 1 2 3 13 
11. Csillaghegy 17 4 1 12 5 3 - 1 4 4 13 
12. Abony 18 2 1 15 6 5 - 1 1 4 7 
13. Budaörs 18 1 1 16 6 2 - 1 4 7 4 

*A Trans Am csapatának ered-
ményéből egy pont levonva. 

Az NB II-ben: T. Hús Doma-
szék-Békéscsaba 4 -3 ( l - l ) . T. 
Hús: Tombácz - Kovács, Németh 
L., Kelemen, Ábrahám. Cs.: Kiss, 
Lóderer, Németh T. Edző: id. 
Ambrus Balázs. A domaszéki 
gólszerzők: Kovács (2), Kelemen, 
Németh L. HBF- Lubicka-Vásá-
rosnamény 12-6 (4-1). Lubicka: 
Bagdi - Kovács, Zámbori, Er-
hardt, Brinszky. Cs.: Szekeres, 
Tóth, Farkas. Játékos-edző: 
Brinszky Adrián. A hazai gólszer-
zők: Erhardt (5), Zámbori (2), 
Brinszky, Farkas, Kovács Z., 
Tóth, Szekeres. Szentesi Vas-
utas-Gödöllő 4-2 (2-0). Szentes: 
Kajtár - Szabó, Dékány, Jerney, 
Szarvas. Cs.: Varga, Szűcs, Labá-
di, Rúzs-Molnár. Játékos-edző: 
Szarvas Zsolt. A szentesi gólszer-
zők: Szarvas (2), Dékány, Rúzs-
Molnár. Sz.: Pécsvárad. 

A bajnokság állása: 1. Szentes 
42, 2. Békéscsaba 39, 3. V-na-
mény 29, 4. Domaszék 24, 5. Lu-
bicka 21, 6. Gödöllő 14, 7. Pécs-
várad 10 ponttal. 

M . J. 

A B csoportban élre ugrott a Derekegyház 

Tízet lőtt a Csengele 
LABDARUGÓ MEGYEI III. 0. 

Csak két találkozót halasztot-
tak el a labdarúgó megyei III. 
osztály két csoportjának tavaszi 
nyitányán. A Csengele tíz gólt 
szerzett a Baks ellen. A B ágon a 
Derekegyház nem kegyelmezett 
a Nagymágocsnak. 

Eredmények, A csoport: Mikro-
ton-Baktó-IKV-Alsóváros 1-6, 
gólszerzők: Farkas, ill. Csehó 
(3), Takács P., Tóth G., Engi. 
Csengele- Baks 10-2, g.: Heim, 
Wenner, Juhos, Sándor M., Búza 
(2-2), ill. Balogh L. (2). Röszke 
II.-Balástya 3-2, g.: Papp K. (2), 
Dani, ill. Szél R., Hegedűs. 
Zsombó-Opusztaszer 0-1, g.: 
Szatmári. Öttömös-Sándorfalva 
II. 0-5, g.: Mihály F. (4), Molnár 
]., kiállítva: Módra (Öttömös). 
Forráskút-Pázsit SE 1-3, g.: 
Csúcs, ill. Arató, Takács, Ke-
menczei. Ruzsa-Pusztamérges 
1-4, g.: Fodor, ill. Kisfaludi, Le-
hoczki, Huszta, Kispál I. A 
Károlyi DSE-Zákányszék mecs-
cset elhalasztották. 

A BAJNOKSAG ALLASA 

10. Zsombó 
11. Forráskút 
12. Rúzsa 
13.Zákányszék 
14. Öttömös 
15. Mlkroton-Baktö 
16. Baks 

16 5 1 10 3 4 - 40 16 
16 3 6 7 

4 
3 

2 4 - 30 15 
3 9 3 5 - 46 15 
2 10 29- 50 11 

16 
15 
16 2 1 13 2 4 - 58 7 
16 1 3 12 1 4 - 46 6 
16 0 0 16 1 8 - 1 1 1 0 

1. Opusztaszer 
2. Sándorfalva II. 
3. IKV-Alsöváros 
4. Csengele 
5. Balástya II. 
6 Károlyi DSE 

7. Röszke II. 
8. Pázsit SE 
9. Pusztamérges 

1 6 1 3 
1 6 1 2 
1 6 1 0 
1 6 1 0 
1 6 1 0 
15 9 
1 6 1 0 
16 8 
16 7 

6 5 - 16 40 
4 9 - 23 37 
4 8 - 2 1 3 4 
64 - 29 33 
4 5 - 2 1 3 3 
3 1 - 9 32 
3 9 - 20 32 
29 - 27 27 
3 6 - 37 23 

B csoport: Derekegyház-
Nagymágocs 4-2, g.: Baka, Héj-
jas, Czibula, Szabó A., ill. Makai, 
Györgyi. Algyő II.-Maroslele 
3-0, g.: Makra (2), Somodi. H. 
Astra-Pitvaros 0-0. Székkutas-
Földeák 4-1, g.: Kiss J., Lengyel, 
Lázár, Héjjá, ill. Kun-Szabó. 
Ambrózfalva-Kübekháza 3-0, 
g.: Farkas Cs. (2), Csordás. Szen-
tesi Kinizsi-Eperjes 3-0, g.: Tö-
rőcsik (2), Dékány. Ferencszál-
lás-Mártély 3-1, g.: Katkó, Ko-
vács J., Kovács P., ill. Tóth E. Má-
jus 12-én: Szőregll.-Tápé II. 

ABAINOKSAGALLASA 
1. Derekegyház 16 11 3 2 5 9 - 20 36 
2. Szentesi Kinizsi 16 10 4 2 4 4 - 12 34 
3. H. Astra 16 10 4 2 4 2 - 11 34 
4. Algyő M. 16 9 2 5 3 6 - 15 29 
5. Nagymágocs 15 6 8 2 3 5 - 23 26 
8. Mártély 16 7 4 5 2 0 - 15 25 
7. Tápé II. 15 8 1 6 2 5 - 29 25 
8. Kübekháza 16 7 3 6 3 1 - 25 24 
9. Székkutas 16 7 1 8 24 - 27 22 

10. Pitvaros 16 6 4 6 3 1 - 38 22 
11. Ferencszállás ' 16 7 1 8 3 0 - 41 22 
12. Földeák 16 6 0 10 3 1 - 42 18 
13. Szőreg II. 15 4 5 6 2 2 - 27 17 
14. Ambrózfalva 16 5 0 11 3 3 - 45 15 
15. Eperjes 16 3 2 11 2 2 - 40 11 
16. Maroslele* 16 0 0 16 8 - 83 0 

* A Maroslele csapatától három 
büntetőpont levonva. 

BOKOR BÉLA 

s j j o i u r g u A s p ç i í P l o j a g 
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